Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah
Periode

Beban SKS
Kampus

Kelas

Jenis Kuliah

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

Pertemuan 1

Waktu
Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

2020/2021 Genap

3 SKS

Jakarta

09 Reguler

Blended

ANDI FUJI RAHMAN
13
16

18-02-2021 s/d 18-02-2021
Kata Penghantar Sejarah Komputer

Kata penghantar sejarah
komputer dari definisi hingga
perkembangan komputer terakhir
84.62 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Kata Penghantar Sejarah Komputer |EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Kata Penghantar Sejarah Komputer 11
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 2

Waktu
Judul

25-02-2021 s/d 25-02-2021

Penghantar Sistem Informasi berbasis Komputer




Informasi adalah salah satu jenis
utama sumber daya yang tersedia
bagi manager manajer. Informasi
dapat dikelola seperti: halnya
sumber daya yang lain dan
perhatian pada topik ini
bersumber dari dua pengaruh.
Pertama, bisnis telah menjadi
semakin rumit, dan kedua
komputer telah mencapai

Deskripsi kemampuan yang semakin baik.

Kehadiran Mahasiswa 92.31%

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Pengantar Sistem Informasi berbasis|EBOOK

Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif |

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi |

Ujian

|No. |Judu| |Jenis |

Pertemuan 3

Waktu 04-03-2021 s/d 04-03-2021

Judul Menggunakan Teknologi informasi untuk keunggulan kon



Menggunakan teknologi utk
Deskripsi bersaing
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Menggunakan Teknologi informasi u|[EBOOK

Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif |

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi |

Ujian

|No. |Judu| |Jenis |

Pertemuan 4

Waktu 11-03-2021 s/d 11-03-2021

Judul Menggunakan Teknologi informasi untuk ikut serta dalam
Menggunakan Teknologi informasi
untuk ikut serta dalam
perdagangan melalui jaringan

Deskripsi elektronik

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Menggunakan Teknologi informasi ul[EBOOK

Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif |

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi |

Ujian

|No. |Judu| |Jenis |




Pertemuan 5

Waktu 18-02-2021 s/d 18-02-2021

Judul Latihan

Deskripsi Latihan soal-soal

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 6

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

25-03-2021 s/d 25-03-2021
Penggunaan komputer di pasar internasional

Pada eksekutif perusahaan
melakukan investasi pada
teknologi computer dengan tujuan
mencapai skala ekonomis,
mengembangkan produk yang
dapat dijual di seluruh dunia,
mengembangkan produk yang
dapat dijual di seluruh dunia dan
memenuhi kebutuhan pelanggan
dari ujung polosok dunia ke ujung
lainnya.

0.00 %

No.

|Judu| Jenis Materi




=

Penggunaan komputer di pasar interfEBOOK

Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 7

Waktu 01-04-2021 s/d 01-04-2021

Judul Implikasi etis dari teknologi informasi
Implikasi etis dari teknologi

Deskripsi informasi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Implikasi etis dari teknologi informadEBOOK

Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis




Pertemuan 8

Waktu 08-04-2021 s/d 08-04-2021
Judul Ujian Tengah Semester
Deskripsi Ujian Tengah Semester

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

|No. |Judu| |Jenis Materi

Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis
1|Ujian UTS SIM UTS

Pertemuan 9

Waktu 15-04-2021 s/d 15-04-2021

Judul Latihan tambah nilai

Deskripsi latihan tambabh nilai

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 10

Waktu 22-04-2021 s/d 22-04-2021
Judul Konsep sistem



Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

konsep sistem
0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Konsep sistem EBOOK

Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 11

Waktu 29-04-2021 s/d 29-04-2021

Judul Metodologi siklus hidup sistem

Deskripsi Metodologi siklus hidup sistem

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Metodologi siklus hidup sistem EBOOK

Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 12

Waktu
Judul
Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

05-05-2021 s/d 05-05-2021
Latihan soal & perdana zoom
latihan soal & perdana zoom

0.00 %




|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 13

Waktu 27-05-2021 s/d 27-05-2021
Judul Database dan system manajemen database
Database dan system manajemen

Deskripsi database

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Database dan system manajemen dqEBOOK

Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 14

Waktu 03-06-2021 s/d 03-06-2021

Judul Latihan soal

Deskripsi Latihan soal menjelang ujian

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

|No. |Judu| |Jenis Materi

Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif




Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 15

Waktu 10-06-2021 s/d 10-06-2021

Judul Komunikasi data

Deskripsi Komunikasi data

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Komunikasi Data EBOOK

Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 16

Waktu 17-06-2021 s/d 17-06-2021

Judul UAS

Deskripsi UAS

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian

|No. |Judu| |Jenis




1{UAS Kuis




Deskripsi Jenis File

Kata penghantar sejarah
komputer dari definisi hingga

EBOOK
perkembangan komputer
terakhir
|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Informasi adalah salah satu
jenis utama sumber daya
yang tersedia bagi manager
manajer. Informasi dapat
dikelola seperti: halnya
sumber daya yang lain dan
perhatian pada topik ini
bersumber dari dua
pengaruh. Pertama, bisnis
telah menjadi semakin rumit,
dan kedua komputer telah
mencapai kemampuan yang
semakin baik.

EBOOK

|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata

petitif




Deskripsi Jenis File

Menggunakan teknologi utk

, EBOOK
keunggulan bersaing
|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata

| perdagangan melalui jaringan elektronik

Deskripsi Jenis File

Menggunakan Teknologi
informasi untuk ikut serta

. |EBOOK
dalam perdagangan melalui
jaringan elektronik
|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata

Deskripsi Jenis File




Pada eksekutif perusahaan
melakukan investasi pada
teknologi computer dengan
tujuan mencapai skala
ekonomis, mengembangkan
produk yang dapat dijual di
seluruh dunia,
mengembangkan produk
yang dapat dijual di seluruh
dunia dan memenuhi
kebutuhan pelanggan dari
ujung polosok dunia ke ujung
lainnya.

EBOOK

|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Implikasi etis dari teknologi

'mpl a5|'e is dari teknologi EBOOK
informasi

|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
155 menit 61.15
Deskripsi Jenis File

|Jumlah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

konsep sistem EBOOK
|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Metodologi siklus hid

'eo ologi siklus hidup EBOOK
sistem
|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

|Jumlah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File

t
Datab.ase dan system EBOOK
manajemen database

|Jumlah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




|Jumlah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Komunikasi data EBOOK

|Jumlah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

|Jumlah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata




0 menit 78.91
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1 ANDI FUJI RAHMAN

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester
Kode
Mata Kuliah

Kampus

No. NIM

1 2114000289
2 21170000050
3 21190000170
4 21190000388
5 21190600008
6 21190600057
7 21190600064
8 21190600076
9 21190600082
10 21190600102
11 21190600104
12 21190600111

13 21207600008

2020/2021 Genap
MJIN260/9

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Jakarta

Nama Mahasiswa

FEBRY NUGRAHA

FANI RAHMASARI

ROFFIALIYU NABILAWATI
REINHARD YEREMIA

SAPUTRA

WILDA ASTRIANA

RIMA DWI MARETTA

NADILA SYIFA UNNISSA FEBRIANI
SEPTIA PARAMITA

SONIA GRACO TAMBUNAN

RIZKI FINANDO

AZKA ATHIFAH

MUHAMAD IHSAN ADITYA PUTRA

TOTAL ABSEN PERTEMUAN

02-
2021

w
@
@,

QDAY ~
S0 B B< B B< B B< B < J< B J>)
SR A R< B R< B R< M B< B J<)
SR I R< B B(< B B< B B< M B< B J<)
S0 M B< B B< B B< M R< M <)

N

02-

04-
03-

18-
03-
2021
Sesi
5

Mata Kuliah Lab

Jumlah SKS

Pengajar

25-
03-
2021
Sesi
5

01-
04-
2021
Sesi

DA R< B RI< BRI< BRI B B< B
SR I R< B B(< B B(< B B< B J< B J<)

Tidak

3

ANDI FUJI RAHMAN

Tanggal Pertemuan

08-

15-
04-
2021
Sesi

SRR B B< B B(< B B(< B B< B B{< B
SRR MR B B< BB B R< B J<)
S0 A< A< B B< B R< B R< B J(<)

22-

2021

w
@
@,

< B B(< B B(< B B{< B B(< B B(< B{< B{< B
LS A A< AU B< B B(< B B(< B R(< B{< J(<)

i< B R(< B < B(< B B{< B B(< B B(< B B{< B
DA< B R< B R< B R< BB A< (<)
SR IR M B(< B B{< B B< M B< M J<)

10-
06-
2021
Sesi
5

17-

06-

2021

Sesi
5

Jumlah
Absen

N

26

Jumlah

13 (86.¢
15 (100.
13 (86.¢
6 (40.0
15 (100.
15 (100.
15 (100.
15 (100.
15 (100.
15 (100.
12 (80.(
13 (86.¢
6 (40.0

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmak...  1/1
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ANDI FUJI RAHMAN

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)

Prodi : MANAJEMEN

Kode test : MJUN260/9

Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : ANDI FUJI RAHMAN
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai

Entri Nilai On

Time

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

KEHADIRAN TUGAS

No NIM Nama (10%) (30%)
1 2114000289 FEBRY NUGRAHA 86.67 75
2 21170000050 FANI RAHMASARI 100 70
3 21190000170 ROFFIALIYU NABILAWATI 86.67 75
4 21190000388 REINHARD YEREMIA 40 0
5 21190600008 SAPUTRA 100 80
6 21190600057 WILDA ASTRIANA 100 80
7 21190600064 RIMA DWI MARETTA 100 80
8 21190600076 NADILA SYIFA UNNISSA FEBRIANI 100 85
9 21190600082 SEPTIA PARAMITA 100 85
10 21190600102 SONIA GRACO TAMBUNAN 100 85
11 21190600104 RIZKI FINANDO 80 70
12 21190600111  AZKA ATHIFAH 86.67 70
13 21207600008 MUHAMAD IHSAN ADITYA PUTRA 40 0

Total 1120.01 855
Rata-rata 86.15 65.77

Batas Akhir Entri Nilai

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=MJN260&iddosenupdate=0320077303&tahunupdate...

2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021

UAS
(30%)

73
77
65

0
97
94
77
76
%
81
70
65

0

871
67

uTS
(30%)

50
85
60

73
81
54
72
81
84
45
50
60

795

61.15

Nilai
Akhir

68.06
79.59
68.67
4
85
86.5
73.3
79.9
88.6
85
63.5
64.17
22
868.30

66.79

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

A
Bobot Simbol
3 B
3.75 A-
3 B
0 E
4 A
4 A
3 B
3.75 A-
4 A
4 A
25 C+
25 C+
0 E
0
0
12
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